

Vedlegg 3: Fordeling av tilskot til lokale klima og miljøtiltak

Tilskotsordninga skal fremje lokale initiativ til handling for ei berekraftig utvikling av fylket. Det blir gitt støtte opp til 50 000 kr for gjennomføring av prosjekt eller tiltak. Det kan normalt gjevast inntil 50 prosent av total kostnad. Frivillige lag, organisasjonar, grendelag og velforeiningar kan søke. Søknadsfrist var 30.04.21.

Tittel	Søkar	Søkt om	Innvilga	Skildring frå søknad
Utslipp fra jord til bord	Stiftelsen Lystgården	90 000	50 000	Lystgården lager åpne og inkluderende publikums arrangementer. Her gir vi inspirasjon og kunnskap for å endre holdninger og handlinger mot er mer bærekraftig samfunn. Klimagassutslippene fra mat og landbruk handler er en stor utslippsskilde. FAO anslår om lag 20% av de totale klimautslippene. Lystgården skal med sitt arbeid og med arrangementer gi kunnskap og skape inspirasjon om bærekraftig mat. Hele veien fra jord til bord - og enda lenger.
Klimafestivalen Himmel & Hav	Bergen Internasjonale filmfestival	150 000	50 000	Et program som tar sikte på å nå både festivalpublikum så vel som skoleelever i videregående og ungdomstrinnene. Filmene er innhentet fra toneangivende filmfestivaler og de mer spesialiserte festivalene, så som miljø- og havfilmfestivaler internasjonalt. Vi tar sikte på et sted mellom 12 og 14 filmer i dette programmet. I tillegg har BIFF utviklet portalen BIFF+ og skal i år også lansere BIFF+Skole hvor filmer blir gratis tilgjengelige for elever i hele landet.
Unge miljøjournalistar	Framtida Junior v/Lands-samanslutninga av nynorsk-kommunar	50 000	50 000	Framtida Junior vil laga til miljøjournalistkurs for barn og unge fleire stader i Vestland og gje ut ei miljøutgåve til 8000 barn og unge i samband med Nasjonal avisveke. På kursa vil barn på mellomtrinnet og ungdom fram til vidaregåande få kurs i å laga skuleavis og kurs i debatt og tips til lokale klima- og miljøtiltak dei kan undersøka.
Søknad om støtte - Plastjakten Sogn og Fjordane	Naturvernforbundet i Sogn og Fjordane	200 000	0	Plastjakten Sogn og Fjordane har som mål å redusere plastforureining ved å arrangere plastrydding kombinert med kartlegging i folkeforskningsverktøyet plastjakten.no, der ein registrerar og kategoriserar platen ein ryddar etter type og opprinnelse. Samstundes, så skal ein nå bredt ut med kunnskap og haldningsskapande arbeid både i forhold til skuleelevar og den øvrige befolkninga. Plastjakten er eit prosjekt som starta i Hordaland, og har vore ei suksesshistorie både der og i Trøndelag. Vi i Naturvernforbundet i Sogn og Fjordane ynskjer å bygge vidare på vår rolle innan plastopprydding til å sikre heilskap innan det samla platarbeidet i nordlege delar av Vestland fylke. <i>(Dei fekk 50 000 kr i 2020 for eit plastprosjekt. Dette prosjekt lot seg ikkje gjennomføre pga. korona. Difor står vi Plastjakten-prosjekt med 50 000 kr frå 2020-løyvinga.)</i>

WSH Vestland - Holdingskampanje & ryddeaksjoner	World Saving Hustle	50 000	50 000	Vi har lenge gjort aktiviteter i Vestland, og har siden oppstart i 2017 arrangert omtrent 100 eventer. Hovedkontoret vårt er i Bergen, men vi gjennomfører også ryddeaksjoner i andre kommuner. Vi har også hatt aksjoner på Askøy, Fjell, Tysnes og Nordhordaland. Vi ønsker også å gjennomføre aktiviteter i flere kommuner i Vestland. Søknaden gjelt to aktiviteter; 1) Haldningskampanje Vestland og 2) Ryddeaksjonar i Vestland.
Naturvernstudentenes dykkerteam for kartlegging, rydding og forebygging mot marin forsøpling	Naturvernstudentene Hordaland	50 000	20 000	Naturvernstudentenes dykkerteam for kartlegging, rydding og forebygging mot marin forsøpling. Naturvernstudentene er en studentorganisasjon som i flere år har hatt fokus på marin forsøpling. Vi engasjerer unge innbyggere i Vestland fylke. Vi har hatt aksjoner og aktivitet flere plasser i fylket. Vi har drevet med kartlegging, opplæring, forebygging og manuell fjerning av marin forsøpling. Vi har dermed jobbet teoretisk og praktisk med problemet.
Søknad om støtte - Biologisk mangfold NaTur	Naturvernforbundet i Sogn og Fjordane	50 000	0	NaTur er ein serie fag- og formidlingssturar som Naturvernforbundet Sogn og Fjordane startar opp i 2021. Vi legg i første rekke opp til fire turar, ein for kvart av lokallaga, pluss Sogn. Målet er å formidle kunnskap om biologisk mangfald og verdien av økosystemtjenestene som intakt natur gjev oss, samstundes som deltakarane får ei flott og sosial naturoppleving. Viser til innvilga søknad for 2020 på 50.000kr og sluttrapport der prosjektet ikkje kunne gjennomførast innan prosjektperioda. Vi er klare til å gjennomføre det som omsøkt i vår/sommar/haust, og håpar dette lar seg gjere. <i>(Dei fekk midlar i 2020, men prosjektet lot seg ikkje gjennomføre før no. Dei får difor overført midlane til gjennomføring i 2021.)</i>
Grøn kvardag i Eivindvik barnehage og skule	Eivindvik barnehage og skule	40 000	15 000	Barn skal lære å ta vare på seg sjølv, kvarandre og naturen, står det i barnehagelova og i læreplanane. Miljø og bærekraft inkluderast i aukande grad i barnehagen sin rammeplan og i skulen sine læreplanar. Dette har Eivindvik barnehage og skule lyst til å gjere noko med. Me ynskjer å skape positive haldningar hos barna, heilt frå dei går i barnehagen. Difor har vi lyst å plante og dyrke meir av maten vår sjølve. Vi vil at barna skal bli involverte i praktiske og miljøopplærande aktivitetar. I første runde er det bygging av hønsehus som vil vere eit steg mot grønare kvardag. Her skal barna få bidra med det dei kan, male veggjar, lage vagl, lage rugekassar med meir. Dette er eit prosjekt som skulen og barnehagen vil samarbeide om.